ПРОТОКОЛ

приема заявок на участие в открытом аукционе

 «15» сентября  2017 года                                                           р.п. Романовка

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Секретарь  комиссии:

Синдеева Н.Н. – главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;
Члены комиссии:

           Корнев Е.Ф. – консультант управления сельского хозяйства и развития ЛПХ граждан администрации Романовского муниципального района;
           Рогова Н.А. – руководитель Муниципального Учреждения «Централизованная бухгалтерия Романовского муниципального района»;

Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;

Швецова К.М. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района;

Хохлова Л.Н. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района.
  Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности.
Согласно информационному сообщению, опубликованному в газете  « Восход» от  «19» августа 2017 года, в информационном сообщении, размещенном на официальном сайте  администрации Романовского муниципального района Саратовской области и  официальном сайте торгов -www.torgi.gov.ru от «19» августа 2017 года,  на открытый аукцион, проводимый 20 сентября 2017 года, выставлен земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Романовский район,  Бобылевское муниципальное образование, кадастровый № 64:29:040201:65, площадью  160000 кв.м, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.
     Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

       Начальная цена- 4800 (четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

Задаток- 960 (девятьсот шестьдесят) рублей. Шаг аукциона- 144 (сто сорок четыре) рубля 00 копеек.

Были поданы 2 заявки:

- Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Атапин Сергей Петрович;

- Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Найденов Александр Сергеевич.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата и время подачи заявки
	Сумма задатка, дата внесения задатка

	1
	ИП глава КФХ Атапин С.П.
	21.08.2017 год

12 час.45 мин.

	960 руб. 00 коп.

20.08.2017 года

	2
	ИП глава КФХ Найденов А.С.
	12.09.2017 год

09 час. 35 мин.
	960 руб.

12.09.2017 года

Заявлений  об отзыве заявок не поступало. Отказа в приеме заявок нет.
Представленные заявителями индивидуальным предпринимателем главой крестьянского (фермерского) хозяйства Атапиным Сергеем Петровичем и индивидуальным предпринимателем главой крестьянского (фермерского) хозяйства Найденовым Александром Сергеевичем  заявки и документы на участие в аукционе соответствуют требованиям, объявленным в информационном сообщении, внесенные ими задатки для участия в аукционе поступили на счет организатора торгов в соответствующем размере и в установленный срок.

    Решили:

          Признать участниками аукциона и  допустить к  участию в  аукционе:

 индивидуального предпринимателя главу крестьянского (фермерского) хозяйства Атапина Сергея Петровича и индивидуального предпринимателя главу крестьянского (фермерского) хозяйства Найденова Александра Сергеевича.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Д.В.Булдыгин

Н.Н.Синдеева

Е.Ф. Корнев

Н.А.Рогова

Т.Ю.Сапрыкина

К.М. Швецова

                                                                                              Л.Н.Хохлова